מאורעות יפו בפורים תרס"ח (1908)

הפרשה של מאורעות הדמים שנרחשו ביפו, בליל פורים תרס"ח — הפרעות המאורגנות הראשונות ביהודים בארץ-ישראל המתחדשת — תוארה בקצרה ולמקור-טעין בכמה מקומות. אברהם קריניצי, כמשתתף פעיל, ויצחק בן-יצבי כעדי-ראייה המשיקיף מן הצד, ייחדו בזכרונותיהם פרק קצר למאורעות, כשבתיאוריהם בולטת זווית-הראייה האישית.¹ זכר הפרשה הועלה בצורה מתמיהה בספר זכרונותיו של מרדכי בן הלל הכהן,² ועל תיאורו נתייסרו גם דבריו של א.